SM

FLN 3

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIiI -CPSMCAM
CAi'OGIM4E

ATA DE ADJUDICAçÃO

PREGÃO ELETRÔNrcO NO 2025052í01
Processo Administrativo No 2025.05 .21.01-PE

Tipo:AQUlSlÇÃO
PREGOEIRO: JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA

Data de Publicação: 17 lO7 12025 1 6:32:38

LOTE 1 - ADJUDICADO - 08/08/2025 09:46:26
LOCAçÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo:

r-descrição: LocAÇÃo DE 06 (sEls) vElcuLos TlPo vAN, MoToR No MíNlMo 2.3 E PoTENC|A MÍN|MA D8 127 CV, COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 (OUTNZE) LUGARES, COMBUSTÍVEL DTESEL, DIREÇÃO H|DRÁUL|CA, ANO NÃO |NFER|OR A
2010, DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGÁO DE CAMOCIM
(CPSMCAM), COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 81.000,00 ValorTota!: 972.000,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

I SOBERANA MrX REPRESENTACAOES 343 57.996.858/0001-75 972.000,00 972.000,00 Sim

2 TRANS SERVICE LOCACOES E 886 28.036.437/0001-02 990.000,00 990.000,00 1,85 Náo

3 AVAM SERVICOS LTDA 526 18.640.470/0001-85 1.000.800,00 '1.000.800,00 1,0s Não

4 FALOC SERVICE LTDA 087 21.803.486/0001-76 1.015.200,00 1.015.200,00 1,44 Sim

5 P DO PRADO G OLIVEIRA 293 18.586.964/0001-29 1.029.600,00 1.029.600,00 1,42 Sim

6 ED LOCACOES E SERVICOS DE 138 10.486.189/0001-28 1.0/Í4.000,00 1.044.000,00 1,40 Não

7 RS TURISMO E EVENTOS LTDA ME 799 16.417.27210001-21 1.044.000,00 1.044.000,00 0,00 Sim

8 DM EMPREENDIMENTOS LTDA 038 21.803.450/0001-92 1.048.800,00 1.048.800,00 0,46 Sim

9 ALLIANCE SERVTCOS E LOCACAO DE 844 28.452.92510001-92 1.048.800,00 1.048.800,00 0,00 Sim

10 lNovAx LocACoES E SERVICOS LTDA 535 48.975.509/0001-86 1.048.800,00 1.048.800,00 0,00 Sim

V11 LOCATUDO LOCADORA EIRELI 554 30.025.2401000í-01 1.048.800,00 1.048.800,00 0,00 sim
12 TRANSCEARALTDA 514 32.125.666/0001-62 r.048.800,00 1.048.800,00 0,00 Não

13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 002 30.892.22010001-38 1.048.800,00 1.048.800,00 0,00 sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LC SERVIçO E LOCAÇÃO DE MÃO DE 105 42.803.444tO001-05 1.048.800,00 755.279,00 Sim

B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES 95í 36.454.863/0001-86 1.048.800,00 786.600,00 4,1469 Sim

GD3 SOLUÇÕES LTDA 'rs5 55.296.7111000147 786.600,00 786.600,00 0,0000 sim
DB ENERGY SOLUÇÔES ENERGÉT|CAS 607 42.899.367t0001-39 786.704,88 786.704,88 0,0133 Sim

ABREU CONSTRUÇÔES E LOCAÇÕES 108 32.193.868/0001-41 1.048.800,00 839.016,00 6,6494 Não

FOCO LOCAÇÃO AMBTENTAL 705 48.684.766/0001-69 891.480,00 891.480,00 6,2530 Sim

ALIANÇA LOCAÇÔES E SERVTÇOS LTDA 835 09.007.208/0001-07 89,t.480,00 89'1.480,00 0,0000 sim
MAREA LOCAçÕES E SERVTÇOS EIRELT 131 10.923.326t000144 960.000,00 960.000,00 7,6861 §im

INABILITADOS

Razão Social Num Documento OfeÉa Inicial Oferta Final

P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 451 50.904.313/000142 755.280,00 755.280,00

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 249 97.529.346/000í-13 948.000,00 948.000,00 25,51 Sim

Gerado em: 08/08/2025 09:46:26 1de2

_w-
uI
+)F L N

CONSORCÍO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM . CPSM
CAMOCIM.CE

yl;.,.".o.-^
: JUAN KLISIMAN LIMA

, 6liua,rr, *, SttoozúLnyn
@ro GLETcIANE DA stLVA IüENEZES

âr,[;qoorr, hrr,oo, Ço,m.u,t.

Gerado em: 08/08/2025 09:46:26 2de2